关于海曙首届“科长争先锋”活动
相关材料报送的通知
各位参选干部：
经研究，请于近期报送如下材料。

一、报送内容：
1、生活照（1～2张）；

2、活动感言：参加“科长争先锋”活动实绩展示和实力亮相环节的几点感受（100～200字左右）；

3、先锋承诺：在本职岗位开展好工作、建设新海曙的个人表态（100字左右）。
二、有关要求：
1、以上材料文体不限、形式不限。

2、请于2017年7月13日上午11点前，将上述材料电子版打包发送至组织部干部科内网邮箱。联系人：朱文斌，联系电话：55889328（9008），手机号：15869367680（622380）。

中共宁波市海曙区委组织部

                            2017年7月11日